- 1 -

会議録（会議要旨）

会 議 名
  第68回国民体育大会

スポーツ祭東京２０１３武蔵村山市実行委員会第４回総会

開催日時 平成２６年１月３０日（木） 午後４時～

開催場所 さくらホール（市民会館）小ホール

出席者及

び欠席者

出席者６２名

欠席者６９名（委任４５名）

次第・

議題等

【第４回総会】

１ 開  会

２ 会長あいさつ

３ 報告事項

報告第１号

スポーツ祭東京２０１３武蔵村山市実行委員会委員の変更について

報告第２号

スポーツ祭東京2013武蔵村山市実行委員会補正予算の専決処分について

４ 議  事

議案第１号  平成２５年度事業報告について

議案第２号  平成２５年度歳入歳出決算及び監査報告について

議案第３号  解散及び会則の廃止について

５ 記録映像上映

６ 閉  会

結  論

【第４回総会】

４ 議  事

議案第１号

平成２５年度事業報告について

原案どおり、決定した。

議案第２号

平成２５年度歳入歳出決算及び監査報告について

原案どおり、決定した。

議案第３号

解散及び会則の廃止について

 原案どおり、決定した。

審議経過

【第４回総会】

１ 開  会

２ 会長あいさつ

３ 報告事項

報告第１号

スポーツ祭東京２０１３武蔵村山市実行委員会委員の変更について

スポーツ祭東京２０１３武蔵村山市実行委員会委員の変更について説明。

－説明省略―

質疑なし。

 - 2 -

報告第２号

スポーツ祭東京2013武蔵村山市実行委員会補正予算の専決処分について

スポーツ祭東京 2013 武蔵村山市実行委員会補正予算の専決処分について説

明。

－説明省略―

質疑なし。

４ 議  事

議案第１号

平成２５年度事業報告について

平成２５年度事業報告について説明。

－説明省略―

     質疑なし。事務局案のとおり決定した。

議案第２号

平成２５年度歳入歳出決算及び監査報告について

平成２５年度歳入歳出決算について説明。

－説明省略―

     質疑なし。事務局案のとおり決定した。

議案第３号

解散及び会則の廃止について

 解散及び会則の廃止について説明。

－説明省略―

     質疑なし。事務局案のとおり決定した。

５ 記録映像上映

  約２０分間の記録映像を上映した。

６ 閉  会

 会議緑の公開・

非公開の別

 ■ 公  開                        傍聴者 ２人

□ 一部公開

□ 非 公 開

  ※一部公開又は非公開とした理由

  （                           ）

会議緑の開示・非

開示の別

 ■ 公  開

□ 一部公開（根拠法令等                      ）

□ 非 公 開（根拠法令等                      ）

 庶務担当課  教育委員会 教育部 国体推進室 （内線 ６８２・６８３）

（日本工業規格Ａ列４番）